FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 007/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quarto Termo

Aditivo ao Contrato para prestação de serviços de administração e

gerenciamento de frota, manutenção preventiva e corretiva de veículos

automotivos, com fornecimento de peças, acessórios e outros materiais e

quando necessário transporte em suspenso por guinchamento e socorro

mecânico, com sistema informatizado para gestão de frota, própria da

contratada, por meio de internet, através de redes de estabelecimentos

credenciados, acessórios e outros materiais e quando necessário , com

BRASILCARD ADMINISTRADRA DE CARTÕES LTDA, CNPJ n.

03.817.702/001-50, no valor de R$ 121.800,00 (cento e vinte e um mil e

oitocentos reais), prorrogando a vigência do contrato de 17/02/2018

até 17/02/2019, constante no Processo Administrativo nº 2013.02.000163.

Gurupi-TO, 16 de fevereiro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA

Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG